

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE INFORMATICA

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailGoiânia: 09 de Março de 2021

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 09/03/2021 13:59

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 156045624

COTACAO Nº 7449 -MATERIAL DE INFORMATICA - HMI FEV/2021

Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Será aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	08/03/2021	30 ddl	CIF	null
2	Suzana Alves Monteiro 02786744105 GOIÂNIA - GO MARCOS CAMARGO - (62) 982094190 z.com28.12@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	08/03/2021	30/42/54 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000	43091	-	ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000 - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR SINESIA TECNOLOGIA NÃO RESPONDEU O E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO. FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 118,9500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 118,9500	Caroline Dias 08/03/2021 12:30
ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICAÇÃO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO COM SAIDA HDMI MAIS ENTRADA VGA MAIS ENTRADA DE AUDIO ACOMPANHA CABO DE ALIMENTAÇÃO USB/V8	34721	-	ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICACAO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO COM SAIDA HDMI MAIS ENTRADA VGA MAIS ENTRADA DE AUDIO ACOMPANHA CABO DE ALIMENTACAO USB/V8 - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR SINESIA TECNOLOGIA NÃO RESPONDEU O E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO. FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 79,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 399,5000	Caroline Dias 08/03/2021 12:30
CABO DE REDE GIGABIT CAT. 6 2,5 METROS 4 PARES AMARELO	46763	-	CABO DE REDE GIGABIT CAT. 6 2,5 METROS 4 PARES AMARELO - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 12,2400	R\$ 0,0000		130 Peca	R\$ 1.591,2000	Caroline Dias 08/03/2021 12:30
CABO DE REDE GIGABIT CAT. 6 2,5 METROS 4 PARES AZUL	46762	-	CABO DE REDE GIGABIT CAT. 6 2,5 METROS 4 PARES AZUL - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 12,2400	R\$ 0,0000		200 Peca	R\$ 2.448,0000	Caroline Dias 08/03/2021 12:30

5	CABO DE REDE GIGABIT CAT. 6 2,5 METROS 4 PARES VERDE	46756	-	- CABO DE REDE GIGABIT CAT. 6 2,5 METROS 4 PARES VERDE - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 12,2400	R\$ 0,0000	50 Peca	R\$ 612,0000	Caroline Dias 08/03/2021 12:30	
6	CABO HDMI 1.5M -> - PADRAO - UNIDADE	24479	-	CABO HDMI 1,8MT - PIXXO -	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 12,4900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 124,9000	Caroline Dias 08/03/2021 12:30	
7	CONECTOR FEMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45	46757	-	CONECTOR FEMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR SINESIA NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 8,4400	R\$ 0,0000	100 Peca	R\$ 844,0000	Caroline Dias 08/03/2021 12:30	
8	CONECTOR MACHO DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45	46758	-	CONECTOR MACHO DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR SINESIA TECNOLOGIA NÃO RESPONDEU O E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO. FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	100 Peca	R\$ 94,0000	Caroline Dias 08/03/2021 12:30	
9	CONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIDADE	29991	-	ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICACAO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO COM SAIDA HDMI MAIS ENTRADA VGA MAIS ENTRADA DE AUDIO ACOMPANHA CABO DE ALIMENTACAO USB/V8 - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO. FORNECEDOR SINESIA NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 79,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 399,5000	Caroline Dias 08/03/2021 12:30	
											Total Parcial:	601.0	R\$ 6.632,0500	
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 9														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	HD EXTERNO 10 TB USB 3.0	46759	-	HD EXTERNO 10TB - SEAGATE	CAIXA	Suzana Alves Monteiro 02786744105	null	;FORNECEDOR R3 RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 10 TB USB 3.0 FOI RESPONDIDO 1 TB USE 3.2. FORNECEDOR LAVOLI TI PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO. FORNECEDOR SINESIA TECNOLOGIA NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO. FORNECEDOR BROTHERHOOD ESTAR COM IRREGULARIDADE FISCAL, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 2.494,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 4.989,0000	Caroline Dias 08/03/2021 12:30	
											Total Parcial:	2.0	R\$ 4.989,0000	
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1														
											Total Geral:	603.0	R\$ 11.621,0500	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página